[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 024/08

Processo nº 069/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013a/08
Aos 28 dias do mês de outubro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de material permanente para copa e cozinha, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 024/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens permanente do Serviço de Material situado à  Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	04
	BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA ( ÁGUA NATURAL/GELADA ) PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS. CORPO EM METAL ESMALTADO. MANGUEIRA ATÓXICA. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. COR BRANCA. BIVOLT OU 220V. Marca: Libell CGA Branco
	50 unidades
	319,88
	15.994,00

	05
	BEBEDOURO DE PRESSÃO DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA INSTALAÇÃO NA REDE DE ÁGUA. ELÉTRICO, COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. BIVOLT OU 220V. Marca: Libell Press Baby
	20 unidades
	424,44
	8.488,80

	EMPRESA VENCEDORA: COMERCIAL POLITAN LTDA
CNPJ: 09.413.944/0001-65
REPRESENTANTE LEGAL: ERALDO ZACARKIM
FONE: (41) 3296-6233, 3388-3400

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	ERALDO ZACARKIM

REPRESENTANTE LEGAL DA

COMERCIAL POLITAN LTDA

_971003500